Дело № 2-208/18г.
Резолютивная часть

З А О Ч Н О Е
Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации
г. Гулькевичи 19 марта 2018 года

Мировой судья судебного участка № 133 Гулькевичского района
Краснодарского края Малова Р.Н., с участием представителя истца Алиева
М.М., при секретаре Афониной Л.В., рассмотрев в открытом судебном
заседании дело по иску управления Федеральной службы по
ветеринарному и фитосанитарному надзору по Краснодарскому краю и
Республике Адыгея к Орел Марине Анатольевне о возмещении вреда,
причиненного почвам как объекту охраны окружающей среды,
руководствуясь ст. ст. 199, 233-235 ГПК РФ,

Исковое заявление управления Федеральной службы по
ветеринарному и фитосанитарному надзору по Краснодарскому краю и
Республике Адыгея к Орел Марине Анатольевне о возмещении вреда,
причиненного почвам как объекту охраны окружающей среды удовлетворить.

Взыскать с Орел Марины Анатольевны в пользу управления
Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по
Краснодарскому краю и Республике Адыгея 47577 (сорок семь тысяч
пятьсот семьдесят семь) рублей 60 копеек.

Взыскать с Орел Марины Анатольевны государственную пошлину в
доход государства в размере 1627 (одна тысяча шестьсот двадцать семь)
рублей 33 (тридцать три) копейки.

Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать мировому
судье заявления о составлении мотивированного решения суда, которое
может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной
части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители
присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня
объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в
деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Заявление об отмене заочного решения может быть подано
ответчиком в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения, а
также заочное решение может быть обжаловано сторонами в апелляционном

р е ш и л :

РО<
Управлени!

Кавказский;
и

Входящий
Дата реги

(S.0S ■